Hibernia insula regio titulo decoralur a Paulo IV, inslantibus Philippo li Hispania-

rum rege et Maria Angliae regina, 489 b et seq.

Hieronymus Emilianus eiusque socii liospilalia prò pauperibus orphanis et mulieri-

bus conversis erigunt, 285 a; petunt a Paulo III nonnulla privilegia et licentiam

sibi constituendi superiorem, ibid. Qn^m concedit Pontifex, ibid. b; et insuper

Societatis sacerdotes recitare posse horas diurnas et nocturnas aliaque divina

' officia, secUndum ritum novissime tunc editum, 286 a; omnium in eorum lo-

cis degentium confessiones audire, eosque absolvere, ut loeorum ordinarii pos-

sunt, ibid.

Hieronymus Pacificus. V. Silvestrinorum congregatio.

Homicidae aliique delinquentespoenis damnati a Pontificibus Maximis, 486 a. Sed cum
in dictos delinquentes remisse procederenl officiales, Iulius III praedecessorum

conslitutiones innovai, et gubernatori Urbis earumdem executionem committit,

ibid. b; contra facinorosos , non inquisitione vel denunciatione tantum , sed

etiam ex officio procedi mandat, 487 a; eos citare permittit publico edicto, eius-

que formarli tradit , ibid.; contra eosdem summarie procedendum, 488 a. Ban-

nitorum receptatores et fautores gravibus poenis plectuntur, ibid. V. Banniti.

Hospitale. V Catbecumenorum et neopbytorum hospitale et Spiritus.

I.

Iacobi (S.) de Spatba praeceptores et fratres, de suis bonis certo modo disponere

possunt, 150 b et seq. Eiusdem facultatis exlensio ad fratres clericos non con-

ventuales, 151 b et seq. V. etiam Ioannes Lusitaniae rex et Milites.

Iesuati Sancti Hieronymi, privilegiis Ordinis Eremitarum Sancti Augustini donantur,

158 b et seq.

Iesu Christi conceptio et divinitas. V. Trinilas.

Ignatius (S.) de Loyola. V Societas Iesu.

Imaginis Salvatoris ad Sancta Sanctorum custodes obtinent a Paulo IV confìrma-

tionem omnimodae iurisdictionis supra collegia Capranicense et Nardinum de

Urbe, 548 b et seq.

Incapaces ad successiones. V. Curiales.

Incolae Urbis. V. Curiales.
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lnquisitionis sacrae congregalo instituitur ex c.irditialibus aniplissiniani uuctori-

tatem habenlibus procedendi contra quoM-umque in ncgolio fìdei, 344 b; of-

iìciales eligendi, 345 a; degradationeni clcricorum pronunciandi, ibid. ; con-

tradiclores coercendi, ibid.; auxiliurn bracini saecularis invocandi , ibid.; in-

quisitores ubiqne locorum dcputandi , ibid. b ; appellationes ab aliis inquisito-

ribus decidendi, ibid.; in Curia et extra eilandi et inbibendi, 346 a.